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Do wszystkich wykonawców





Informacja o treści zapytania i wyjaśnienia zamawiającego dot. treści zapytania ofertowego




Dotyczy: Zapytania ofertowego na podstawie art. 4 pkt 8 PZP na realizację zadania: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Warlubie”.




Niniejszym przekazuję treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami w postępowaniu w trybie zapytania ofertowego na „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Warlubie” o wartości poniżej 30 000,00 euro.


PYTANIE 1/ Czy Zamawiający przestrzega postanowień ustawy o ochronie ppoż., a przeglądy i konserwacja mienia zgłoszonego do ubezpieczenia odbywają się zgodnie z prawem.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że przestrzega postanowień ustawy o ochronie ppoż., a przeglądy i konserwacja mienia zgłoszonego do ubezpieczenia odbywają się zgodnie z prawem.

PYTANIE 2/ Czy przedmiotem ubezpieczenia od zdarzeń losowych są mosty i drogi, jeśli tak to czy Zamawiający posiada protokoły okresowej kontroli rocznej
ODPOWIEDŹ: Zamawiający zgłasza w systemie na pierwsze ryzyko:
„Budowle (ogrodzenia, wiaty przystankowe, bariery ochronne przy drogach publicznych, obiekty małej architektury, drogi i chodniki wewnętrzne, place, boiska, itp.) na terenie Gminy Warlubie nie wykazane do ubezpieczenia w systemie na sumy stałe
wypłata odszkodowania w wartości odtworzeniowej, maksymalnie do przyjętego limitu odpowiedzialności,
który ulega redukcji po wypłacie odszkodowania.
suma ubezpieczenia: 50 000,00 zł”

PYTANIE 3/.Czy na terenie gminy jest wysypisko/składowisko śmieci, jeśli tak -
a. od kiedy PSZOK jest zlokalizowany w obecnym miejscu,
b. czy PSZOK spełnia wymagania wynikające z art. 25 ustawy o odpadach,
c. jak są magazynowane:
c-1/ odpady niebezpieczne (np. farby, smary, baterie, świetlówki, leki, tonery drukarskie),
c-2/ odpady elektryczne i elektroniczne,
d. czy PSZOK jest zarządzany przez wykonawcę zewnętrznego (niepowiązanego kapitałowo z Zamawiającym),
e. czy umowa z wykonawcą zewnętrznym zobowiązuje wykonawcę zewnętrznego do posiadania ubezpieczenie OC,
f. czy ochrona ubezpieczeniowa OC dotyczy wyłącznie szkód wynikających ze zdarzeń nagłych, niespodziewanych oraz niezależnych od Ubezpieczającego,
g. czy ochrona ubezpieczeniowa OC obejmuje szkody związanych z odzyskiwaniem, utylizowaniem, spalaniem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem,
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający informuje, że prowadzi Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych. 
a.PSZOK  jest zlokalizowany w obecnym miejscu od 2013 roku.  
b.PSZOK spełnia wymagania wynikające z art. 25 ustawy o odpadach. 
c.magazynowanie odpadów:
c-1/ odpady niebezpieczne (np. farby, smary, baterie, świetlówki, leki, tonery drukarskie)- pojemniki KP7 lub 1100 litrów
c-2/ odpady elektryczne i elektroniczne - pojemniki KP7 lub 1100 litrów
d. PSZOK jest zarządzany przez Gminę Warlubie/Zakłąd Usług Komunalnych
e. nie ma wykonawcy zewnętrznego
f.Ochrona ubezpieczeniowa OC za szkody w środowisku naturalnym dotyczy wyłącznie szkód wynikających ze zdarzeń nagłych, niespodziewanych oraz niezależnych od Ubezpieczającego. 
g.Ochrona ubezpieczeniowa OC nie obejmuje szkód związanych z odzyskiwaniem, utylizowaniem, spalaniem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

PYTANIE 4/ Czy w latach: 1997 i 2010 wystąpiły szkody spowodowane powodzią,
ODPOWIEDŹ: Nie wystąpiły.

PYTANIE 5/ PML – prosimy podać lokalizację oraz sumę ubezpieczenia, 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie jest w stanie określić PML.

PYTANIE 6/ Czy w ostatnich trzech latach wystąpiły szkody spowodowane osuwiskami,
ODPOWIEDŹ: Nie wystąpiły.

PYTANIE 7/ Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone budynki nieużytkowane i/lub niezamieszkane i/lub zabytkowe,
ODPOWIEDŹ: Do ubezpieczenia nie zostały zgłoszone budynki jak wyżej.

PYTANIE 8/Czy szkoły i placówki nabywają wyposażenie posiadające odpowiednie atesty lub certyfikaty.
Obowiązek powyższy wynika z § 9 ust. 3 Rozp. MENiS z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach.
ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE 9/ czy do ubezpieczenia zgłoszono mienie powierzone do użytkowania mieszkańcom jednostki samorządowej (może to być zarówno sprzęt elektroniczny dla tzw. wykluczonych, jak i instalacje/sprzęt OZE** tj. instalacja fotowoltaiczna, kolektory słoneczne/solary, piece na biomasę, pompy ciepła/),
ODPOWIEDŹ: Zamawiający zgłasza sprzęt z programu „Zdalna Szkoła” i „Zdalna Szkoła +”:
	5. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Wielkim Komorsku

	10
	laptop ACER 6 szt.
	2020
	10194,00

	11
	tablet Huawei 11 szt
	2020
	4939,00

	12
	laptop HP 8 szt
	2020
	23920,00

	7. Szkoła Podstawowa im. Przyjaciół Borów Tucholskich w Lipinkach

	5
	Laptop hp 5 szt
	2019
	14 950,00 zł

	6
	Laptop acer 10 szt
	2019
	16 990,00 zł

	8. Publiczna Szkoła Podstawowa w Warlubiu

	18
	laptopy z programu zdalna szkoła
	2020
	21465

	19
	Laptop HP 15s
	2020
	35 880,00


  

Dodatkowo Zamawiający informuje, że w załączniku nr 2 – wykaz mienia – błędnie podsumowano wartość sprzętu elektronicznego Szkoły Podstawowej w Komorsku (błąd formatowania komórki) oraz nie uwzględniono części sprzętu z projektu zdalna szkoła i zdalna szkołą +. W związku z tym ogólna wartość sprzętu elektronicznego do ubezpieczenia ulega zmianie, zgodnie z załączonym, skorygowanym wykazem mienia.


PYTANIE 10/ prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z tytułu zarządzania drogami czystych strat finansowych,
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE 11/ jeżeli do ubezpieczenia zgłoszono linie przesyłowe/energetyczne prosimy o wyznaczenie odległości do 750 m od granicy terenu, na którym jest ubezpieczony obiekt (wymogi reasekuracyjne),
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na wyznaczenie odległości 750 m.

PYTANIE 12/ Czy gmina będzie wypełniać wszystkie wymogi bezpieczeństwa i wytyczne GIS w prowadzonych przez siebie placówkach (nie muszą to być tylko przedszkola i żłobki ale także szkoły, DPS czy inne gminne placówki), jakie środki bezpieczeństwa stosuje i zamierza stosować, jakie ma procedury postępowania w przypadku ustalenia, że ktoś z pracowników, czy podopiecznych okazał się być chory albo jest ryzyko, że jest chory itp. 
ODPOWIEDŹ: Gmina nie prowadzi DPSu, natomiast w pozostałych placówkach wypełnia wszystkie wymogi bezpieczeństwa i wytyczne GIS. W przypadku zarażenia/podejrzenia zarażanie stosuje się system pracy hybrydowej/zdalnej.


Pozostałe warunki i wymagania określone w zapytaniu ofertowym pozostają bez zmian.
Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców.

